
Kazım Karabekir Ortaokulu OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)

İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADANA YÜREĞİR Kazım Karabekir Ortaokulu
NARTEST 8. SINIF 1. KURUMSAL DENEME KASIM 

A-B SÖZ-SAY KOD 231113-16
83 83 302 39326

İsim SınıfSıra
Öğr.

No

D Y N D Y ND Y N D Y N D Y N D Y N

Toplam

D Y N

LGS

Puanı

Dereceler

Sınıf Okul İlçe İl Genel

TÜRKÇE İNKILAP DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Genel Ortalama

Okul Ortalama 9,73 8,66 6,85

10,96 6,78 8,7

5,6 3,83 4,33

6,44 2,61 5,56

7,18 2,52 6,34

7,79 1,62 5,49 2,37 4,7 5,96 5,97 10,29 6,45 8,14

4,64 3,66 3,42 4,22 10,29 7,66 7,73 41,66 33,36 30,54

46,92 25,8 38,32 312,56

287,9

7,25 3,98

287,9

343,7

30,54

24,0647,12

30,9341,66

55,1410,73

7,737,66

5,72

10,29

12,646,095,978,08

4,223,42

5,592,26

3,664,64

6,347,82

6,34

1,38

2,527,18

8,286,25

4,333,83

2,57,09

5,66,858,66

6,23 10,65

9,73

12,72İl Ortalama

İlçe Ortalama 7,02

7,02 1,88

1,88

 1 8B  10  0  10,00  10  0  10,00  10  0  10,00  16  4  14,67  20  0  20,00  82  8  79,33  452,90  1  1  1  22  618 16  4  14,67ÇAĞRI KARAER

 2 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  12  4  10,67  19  1  18,67  77  9  74,00  431,15  2  2  2  49  1.403 17  3  16,00HASRET AKSOY

 3 8C  10  0  10,00  10  0  10,00  10  0  10,00  8  4  6,67  19  1  18,67  77  5  75,33  429,40  1  3  3  51  1.478 20  0  20,00NİSANUR TÜRK

 4 8C  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  9  7  6,67  17  2  16,33  74  11  70,33  413,22  2  4  4  77  2.196 19  1  18,67NAZENİN BİRER

 5 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  9  1  8,67  9  4  7,67  16  2  15,33  70  10  66,67  403,29  3  5  5  84  2.663 17  2  16,33HAKKI ÜNAL

 6 8C  8  2  7,33  10  0  10,00  10  0  10,00  9  8  6,33  18  2  17,33  72  15  67,00  402,54  3  6  6  86  2.701 17  3  16,00CEMRE KILLI

 7 8C  5  5  3,33  10  0  10,00  7  2  6,33  13  6  11,00  19  1  18,67  67  20  60,33  398,39  4  7  7  89  2.938 13  6  11,00BURAK YAŞAR

 8 8D  8  2  7,33  10  0  10,00  10  0  10,00  9  3  8,00  17  2  16,33  69  11  65,33  397,93  1  8  8  90  2.966 15  4  13,67GÖZDE BAYRAKTAR

 9 8C  10  0  10,00  10  0  10,00  8  2  7,33  12  5  10,33  18  2  17,33  69  18  63,00  391,57  5  9  9  105  3.344 11  9  8,00EMRE GÜL

 10 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  6  6  4,00  16  4  14,67  68  14  63,33  383,49  4  10  10  118  3.792 17  3  16,00NİLSU ÜNEN

 11 8D  9  1  8,67  9  1  8,67  9  1  8,67  7  7  4,67  16  4  14,67  66  18  60,00  377,31  2  11  11  123  4.185 16  4  14,67ELİF CİLGÖ RÜZOĞLU

 12 8D  9  1  8,67  9  1  8,67  9  1  8,67  5  4  3,67  17  3  16,00  64  14  59,33  373,43  3  12  12  128  4.416 15  4  13,67YUSUF ALAKÖSE

 13 8D  8  2  7,33  8  2  7,33  8  2  7,33  7  4  5,67  15  4  13,67  62  18  56,00  371,96  4  13  13  131  4.503 16  4  14,67EZGİ DALKIL Ç

 14 8B  8  2  7,33  10  0  10,00  8  2  7,33  8  7  5,67  16  3  15,00  63  21  56,00  365,71  5  14  14  140  4.956 13  7  10,67MUSTAFA DENİZ

 15 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  2  0  2,00  7  3  6,00  18  2  17,33  56  15  51,00  361,88  6  15  15  143  5.209 12  7  9,67ERDEM ÇELİK

 16 8A  8  2  7,33  10  0  10,00  6  4  4,67  2  3  1,00  16  3  15,00  59  15  54,00  359,52  1  16  16  145  5.366 17  3  16,00DAMLA GİZLENCİ

 17 8C  9  1  8,67  10  0  10,00  8  2  7,33  7  8  4,33  16  4  14,67  62  23  54,33  355,02  7  17  17  149  5.687 12  8  9,33SELİNAY EBET

 18 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  10  0  10,00  4  6  2,00  16  4  14,67  60  20  53,33  348,37  8  18  18  156  6.210 13  7  10,67YAĞMUR MALCI

 19 8A  6  4  4,67  8  2  7,33  8  2  7,33  2  5  0,33  16  4  14,67  56  21  49,00  344,77  2  19  19  159  6.493 16  4  14,67EMİNE GÜRBÜZ

 20 8C  8  2  7,33  10  0  10,00  8  2  7,33  6  8  3,33  13  6  11,00  59  24  51,00  344,60  9  20  20  160  6.505 14  6  12,00CİHAN ÇALAR

 21 8D  8  1  7,67  9  1  8,67  8  2  7,33  4  3  3,00  14  6  12,00  55  18  49,00  338,52  5  21  21  167  6.973 12  5  10,33MUHAMMED BATAYHİ

 22 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  6  4  4,67  4  5  2,33  14  6  12,00  55  23  47,33  338,41  3  22  22  168  6.984 14  5  12,33İKRA EBRU TULUK

 23 8D  8  2  7,33  9  1  8,67  5  3  4,00  5  1  4,67  12  4  10,67  51  15  46,00  337,43  6  23  23  171  7.060 12  4  10,67AYŞE UÇAR

 24 8A  9  1  8,67  10  0  10,00  5  4  3,67  5  5  3,33  13  6  11,00  55  23  47,33  336,13  4  24  24  172  7.167 13  7  10,67YİĞİT BİLİK

 25 8C  6  4  4,67  9  1  8,67  8  1  7,67  7  6  5,00  15  5  13,33  55  27  46,00  334,27  10  25  25  173  7.296 10  10  6,67EMRE OLCAN

 26 8A  10  0  10,00  8  1  7,67  6  1  5,67  2  3  1,00  14  5  12,33  53  15  48,00  333,68  5  26  26  175  7.359 13  5  11,33İBRAHİM GÖÇER

 27 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  9  1  8,67  1  8 -1,67  16  4  14,67  56  23  48,33  328,29  11  27  27  180  7.779 13  7  10,67ECE BİLİK

 28 8D  4  3  3,00  9  0  9,00  4  4  2,67  5  2  4,33  14  6  12,00  45  23  37,33  314,79  7  28  28  187  8.956 9  8  6,33SUDE NAZ AYDIN

 29 8A  6  3  5,00  9  1  8,67  5  2  4,33  4  2  3,33  13  7  10,67  47  24  39,00  312,99  6  29  29  189  9.125 10  9  7,00DİDEM MALCI

 30 8B  9  1  8,67  9  1  8,67  3  3  2,00  1  2  0,33  14  5  12,33  45  16  39,67  309,83  6  30  30  193  9.393 9  4  7,67MAHMUT BATEHİ

 31 8C  9  1  8,67  9  1  8,67  7  3  6,00  3  8  0,33  10  9  7,00  51  29  41,33  307,86  12  31  31  195  9.554 13  7  10,67CEREN KARACA

 32 8D  8  2  7,33  9  1  8,67  5  5  3,33  3  10 -0,33  12  8  9,33  50  33  39,00  306,85  8  32  32  196  9.643 13  7  10,67AYSİMA CIRIK
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 33 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  7  3  6,00  1  4 -0,33  11  9  8,00  49  26  40,33  305,96  7  33  33  199  9.732 13  7  10,67NAZLI YILMAZ

 34 8D  6  4  4,67  9  1  8,67  4  5  2,33  6  11  2,33  13  7  10,67  48  37  35,67  304,44  9  34  34  202  9.854 10  9  7,00EFE KARAER

 35 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  2  2  1,33  1  2  0,33  10  6  8,00  43  19  36,67  303,45  8  35  35  205  9.927 13  6  11,00DİLARA DAĞ

 36 8B  5  5  3,33  9  1  8,67  8  1  7,67  2  3  1,00  10  3  9,00  45  21  38,00  302,69  7  36  36  206  9.989 11  8  8,33ARDA TOKÖZ

 37 8B  4  3  3,00  8  2  7,33  2  8 -0,67  12  8  9,33  11  9  8,00  44  43  29,67  302,40  8  37  37  207  10.015 7  13  2,67FEVZİEGE GÜRER

 38 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  6  1  5,67  1  5 -0,67  15  5  13,33  47  25  38,67  298,85  9  38  38  208  10.330 8  11  4,33GAZİ ÇİFTÇİ

 39 8B  5  5  3,33  10  0  10,00  8  2  7,33  1  2  0,33  13  7  10,67  46  25  37,67  298,18  9  39  39  209  10.388 9  9  6,00AYŞEGÜL ALTIN

 40 8B  7  3  6,00  9  1  8,67  6  4  4,67  2  10 -1,33  12  6  10,00  47  33  36,00  293,69  10  40  40  213  10.784 11  9  8,00TAHA MERİÇ NANE

 41 8A  8  2  7,33  7  3  6,00  7  3  6,00  1  4 -0,33  12  6  10,00  44  26  35,33  292,02  10  41  41  214  10.943 9  8  6,33ERDAL PARMAK

 42 8D  5  5  3,33  8  2  7,33  7  3  6,00  6  12  2,00  11  8  8,33  46  40  32,67  289,97  10  42  42  217  11.132 9  10  5,67HADİ MİRA

 43 8C  7  3  6,00  10  0  10,00  4  4  2,67  2  7 -0,33  11  7  8,67  43  30  33,00  285,03  13  43  43  219  11.605 9  9  6,00ÖMER FARUK GÜ L

 44 8B  7  3  6,00  7  3  6,00  2  4  0,67  3  6  1,00  11  8  8,33  39  32  28,33  281,97  11  44  44  223  11.902 9  8  6,33EMRAH YILMAZ

 45 8C  6  4  4,67  6  4  4,67  4  6  2,00  3  10 -0,33  11  8  8,33  41  41  27,33  279,41  14  45  45  225  12.119 11  9  8,00ASLI HAYAL AVŞAR

 46 8B  4  6  2,00  8  2  7,33  3  7  0,67  5  9  2,00  8  7  5,67  39  40  25,67  278,77  12  46  46  226  12.174 11  9  8,00TUANA ÇOŞKUN

 47 8A  3  6  1,00  7  1  6,67  2  3  1,00  3  4  1,67  5  10  1,67  34  28  24,67  278,18  11  47  47  227  12.231 14  4  12,67ILGIN GÖKÇE

 48 8D  5  4  3,67  5  4  3,67  5  4  3,67  5  11  1,33  8  9  5,00  38  39  25,00  273,08  11  48  48  232  12.721 10  7  7,67YASİN MERT ÜNAL

 49 8B  2  1  1,67  5  1  4,67  0  6 -2,00  5  4  3,67  8  2  7,33  27  21  20,00  271,06  13  49  49  233  12.887 7  7  4,67HASAN BOZOĞLU

 50 8A  7  3  6,00  9  1  8,67  2  1  1,67  0  7 -2,33  8  10  4,67  36  29  26,33  263,12  12  50  50  235  13.579 10  7  7,67DOĞUKAN TOYGUN

 51 8B  4  4  2,67  5  5  3,33  4  6  2,00  1  4 -0,33  13  7  10,67  34  39  21,00  261,52  14  51  51  236  13.716 7  13  2,67ANIL KURT

 52 8B  5  5  3,33  6  4  4,67  3  7  0,67  4  16 -1,33  12  8  9,33  38  52  20,67  258,21  15  52  52  241  14.021 8  12  4,00MERYEM BOZDAĞ

 53 8D  7  3  6,00  9  1  8,67  1  1  0,67  4  12  0,00  6  14  1,33  36  39  23,00  255,51  12  53  53  242  14.258 9  8  6,33ECE KARABOYUN

 54 8A  3  5  1,33  6  2  5,33  0  5 -1,67  6  5  4,33  5  8  2,33  25  35  13,33  245,11  13  54  54  247  15.165 5  10  1,67SUDE GÜLEÇ

 55 8D  6  2  5,33  6  3  5,00  3  6  1,00  3  7  0,67  1  10 -2,33  29  34  17,67  244,96  13  55  55  248  15.176 10  6  8,00SAMET KÖRMEN

 56 8A  4  6  2,00  7  3  6,00  6  4  4,67  1  3  0,00  4  13 -0,33  31  39  18,00  241,42  14  56  56  250  15.462 9  10  5,67DUYGU GÖKALP

 57 8B  4  6  2,00  6  4  4,67  2  8 -0,67  2  6  0,00  8  11  4,33  29  48  13,00  236,68  16  57  57  254  15.868 7  13  2,67YEŞİM BOLAT

 58 8D  2  8 -0,67  4  6  2,00  1  9 -2,00  2  11 -1,67  10  10  6,67  27  56  8,33  231,23  14  58  58  257  16.310 8  12  4,00UBEYD YİĞİ T EROĞLU

 59 8B  5  5  3,33  5  4  3,67  0  0  0,00  0  3 -1,00  5  12  1,00  23  35  11,33  227,57  17  59  59  261  16.640 8  11  4,33MAHMUTC* YILDIZ

 60 8C  1  6 -1,00  3  4  1,67  1  5 -0,67  4  10  0,67  6  11  2,33  22  45  7,00  227,54  15  60  60  262  16.643 7  9  4,00DİLARA SU İBİLİ

 61 8D  4  6  2,00  5  5  3,33  4  6  2,00  8  12  4,00  3  17 -2,67  30  60  10,00  227,04  15  61  61  263  16.680 6  14  1,33BARIŞ CAN GÖKÇE

 62 8D  5  4  3,67  4  5  2,33  1  2  0,33  0  1 -0,33  3  4  1,67  18  22  10,67  226,99  16  62  62  264  16.685 5  6  3,00EMİR BERKMEN

 63 8C  2  8 -0,67  7  3  6,00  1  6 -1,00  2  4  0,67  4  14 -0,67  23  44  8,33  223,69  16  63  63  265  16.949 7  9  4,00EMİRHAN BUYRUK

 64 8C  2  8 -0,67  8  2  7,33  3  7  0,67  6  14  1,33  6  14  1,33  30  60  10,00  223,51  17  64  64  266  16.967 5  15  0,00GÜLİSTAN SUKU

 65 8B  1  7 -1,33  8  1  7,67  2  7 -0,33  3  7  0,67  3  10 -0,33  24  45  9,00  222,34  18  65  65  267  17.049 7  13  2,67RAB A ÇARIK

 66 8C  1  9 -2,00  4  6  2,00  2  8 -0,67  5  15  0,00  5  14  0,33  26  63  5,00  220,86  18  66  66  269  17.164 9  11  5,33ZAHİDE DOĞAN
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 67 8D  2  8 -0,67  3  7  0,67  2  7 -0,33  0  0  0,00  7  8  4,33  18  46  2,67  210,26  17  67  67  275  17.929 4  16 -1,33SUAT ARDIÇ

 68 8A  4  6  2,00  4  6  2,00  3  7  0,67  4  16 -1,33  11  9  8,00  27  63  6,00  210,05  15  68  68  276  17.942 1  19 -5,33YAĞMUR CAYMAZ

 69 8B  3  6  1,00  2  7 -0,33  3  7  0,67  2  8 -0,67  5  15  0,00  21  55  2,67  206,69  19  69  69  278  18.168 6  12  2,00DİLEK NA Z GÜNTEKE

 70 8B  4  6  2,00  2  8 -0,67  3  7  0,67  3  17 -2,67  5  15  0,00  25  65  3,33  205,85  20  70  70  279  18.231 8  12  4,00ŞAKİR BİROL

 71 8D  0  3 -1,00  3  3  2,00  1  1  0,67  0  0  0,00  2  6  0,00  10  23  2,33  205,16  18  71  71  280  18.270 4  10  0,67ADANADEMİR SİPOR

 72 8D  3  4  1,67  6  4  4,67  1  4 -0,33  1  6 -1,00  4  9  1,00  18  39  5,00  204,99  19  72  72  281  18.278 3  12 -1,00ELA  KIZIL CAPINAR

 73 8C  3  7  0,67  2  8 -0,67  0  0  0,00  3  10 -0,33  2  8 -0,67  14  39  1,00  203,71  19  73  73  282  18.361 4  6  2,00EREN CAN METİN

 74 8A  4  6  2,00  6  4  4,67  3  7  0,67  0  2 -0,67  1  11 -2,67  17  37  4,67  201,64  16  74  74  283  18.479 3  7  0,67KEREM UĞUR

 75 8D  3  7  0,67  2  8 -0,67  2  8 -0,67  6  14  1,33  7  13  2,67  22  68 -0,67  199,83  20  75  75  285  18.590 2  18 -4,00FADİ KERBU CE

 76 8A  1  9 -2,00  3  7  0,67  5  5  3,33  2  0  2,00  4  16 -1,33  18  54  0,00  197,14  17  76  76  287  18.706 3  17 -2,67ABDO SUKU

 77 8A  0  5 -1,67  7  2  6,33  0  3 -1,00  1  8 -1,67  0  10 -3,33  12  36  0,00  190,70  18  77  77  291  18.965 4  8  1,33SÜLEYMAN GÜNEŞ

 78 8B  1  7 -1,33  4  6  2,00  2  7 -0,33  4  12  0,00  4  15 -1,00  18  64 -3,33  186,33  21  78  78  293  19.063 3  17 -2,67TUĞÇE ELBÜKEN

 79 8B  3  7  0,67  4  5  2,33  1  8 -1,67  2  13 -2,33  3  17 -2,67  18  63 -3,00  183,69  22  79  79  294  19.119 5  13  0,67ÖMÜR ŞENOL

 80 8D  3  7  0,67  3  7  0,67  0  0  0,00  1  16 -4,33  4  11  0,33  15  53 -2,67  182,13  21  80  80  295  19.152 4  12  0,00EMİR POLA POLAT

 81 8C  3  7  0,67  3  7  0,67  1  9 -2,00  4  16 -1,33  7  13  2,67  19  71 -4,67  181,67  20  81  81  296  19.162 1  19 -5,33ASLINUR BAYRAK

 82 8A  2  8 -0,67  3  7  0,67  1  9 -2,00  4  16 -1,33  4  14 -0,67  17  71 -6,67  177,41  19  82  82  297  19.204 3  17 -2,67FUNDA MCC ÖZTÜRK

 83 8D  1  9 -2,00  5  5  3,33  3  7  0,67  1  19 -5,33  3  17 -2,67  18  72 -6,00  166,88  22  83  83  298  19.281 5  15  0,00POYRAZ DALKILIÇ



8 SINIF NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)

İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADANA YÜREĞİR Kazım Karabekir Ortaokulu
NARTEST 8. SINIF 1. KURUMSAL DENEME KASIM 

A-B SÖZ-SAY KOD 231113-16
83 83 302 39326

İsim SınıfSıra
Öğr.

No

D Y N D Y ND Y N D Y N D Y N D Y N

Toplam

D Y N

LGS

Puanı

Dereceler

Sınıf Okul İlçe İl Genel

TÜRKÇE İNKILAP DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Genel Ortalama

Okul Ortalama 9,73 8,66 6,85

10,96 6,78 8,7

5,6 3,83 4,33

6,44 2,61 5,56

7,18 2,52 6,34

7,79 1,62 5,49 2,37 4,7 5,96 3,985,97 10,29 6,45 8,14

4,64 3,66 3,42 4,22 7,02 10,29 7,66 7,73 41,66 33,36 30,54

46,92 25,8 38,32 312,56

287,9

7,25

1,88

 16 8A  8  2  7,33  10  0  10,00  6  4  4,67  2  3  1,00  16  3  15,00  59  15  54,00  359,52  1  16  16  145  5.366 17  3  16,00DAMLA GİZLENCİ

 19 8A  6  4  4,67  8  2  7,33  8  2  7,33  2  5  0,33  16  4  14,67  56  21  49,00  344,77  2  19  19  159  6.493 16  4  14,67EMİNE GÜRBÜZ

 22 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  6  4  4,67  4  5  2,33  14  6  12,00  55  23  47,33  338,41  3  22  22  168  6.984 14  5  12,33İKRA EBRU TULUK

 24 8A  9  1  8,67  10  0  10,00  5  4  3,67  5  5  3,33  13  6  11,00  55  23  47,33  336,13  4  24  24  172  7.167 13  7  10,67YİĞİT BİLİK

 26 8A  10  0  10,00  8  1  7,67  6  1  5,67  2  3  1,00  14  5  12,33  53  15  48,00  333,68  5  26  26  175  7.359 13  5  11,33İBRAHİM GÖÇER

 29 8A  6  3  5,00  9  1  8,67  5  2  4,33  4  2  3,33  13  7  10,67  47  24  39,00  312,99  6  29  29  189  9.125 10  9  7,00DİDEM MALCI

 33 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  7  3  6,00  1  4 -0,33  11  9  8,00  49  26  40,33  305,96  7  33  33  199  9.732 13  7  10,67NAZLI YILMAZ

 35 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  2  2  1,33  1  2  0,33  10  6  8,00  43  19  36,67  303,45  8  35  35  205  9.927 13  6  11,00DİLARA DAĞ

 38 8A  8  2  7,33  9  1  8,67  6  1  5,67  1  5 -0,67  15  5  13,33  47  25  38,67  298,85  9  38  38  208  10.330 8  11  4,33GAZİ ÇİFTÇİ

 41 8A  8  2  7,33  7  3  6,00  7  3  6,00  1  4 -0,33  12  6  10,00  44  26  35,33  292,02  10  41  41  214  10.943 9  8  6,33ERDAL PARMAK

 47 8A  3  6  1,00  7  1  6,67  2  3  1,00  3  4  1,67  5  10  1,67  34  28  24,67  278,18  11  47  47  227  12.231 14  4  12,67ILGIN GÖKÇE

 50 8A  7  3  6,00  9  1  8,67  2  1  1,67  0  7 -2,33  8  10  4,67  36  29  26,33  263,12  12  50  50  235  13.579 10  7  7,67DOĞUKAN TOYGUN

 54 8A  3  5  1,33  6  2  5,33  0  5 -1,67  6  5  4,33  5  8  2,33  25  35  13,33  245,11  13  54  54  247  15.165 5  10  1,67SUDE GÜLEÇ

 56 8A  4  6  2,00  7  3  6,00  6  4  4,67  1  3  0,00  4  13 -0,33  31  39  18,00  241,42  14  56  56  250  15.462 9  10  5,67DUYGU GÖKALP

 68 8A  4  6  2,00  4  6  2,00  3  7  0,67  4  16 -1,33  11  9  8,00  27  63  6,00  210,05  15  68  68  276  17.942 1  19 -5,33YAĞMUR CAYMAZ

 74 8A  4  6  2,00  6  4  4,67  3  7  0,67  0  2 -0,67  1  11 -2,67  17  37  4,67  201,64  16  74  74  283  18.479 3  7  0,67KEREM UĞUR

 76 8A  1  9 -2,00  3  7  0,67  5  5  3,33  2  0  2,00  4  16 -1,33  18  54  0,00  197,14  17  76  76  287  18.706 3  17 -2,67ABDO SUKU

 77 8A  0  5 -1,67  7  2  6,33  0  3 -1,00  1  8 -1,67  0  10 -3,33  12  36  0,00  190,70  18  77  77  291  18.965 4  8  1,33SÜLEYMAN GÜNEŞ

 82 8A  2  8 -0,67  3  7  0,67  1  9 -2,00  4  16 -1,33  4  14 -0,67  17  71 -6,67  177,41  19  82  82  297  19.204 3  17 -2,67FUNDA MCC ÖZTÜRK



İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADANA YÜREĞİR Kazım Karabekir Ortaokulu
NARTEST 8. SINIF 1. KURUMSAL DENEME KASIM 

A-B SÖZ-SAY KOD 231113-16
83 83 302 39326

İsim SınıfSıra
Öğr.

No

D Y N D Y ND Y N D Y N D Y N D Y N

Toplam

D Y N

LGS

Puanı

Dereceler

Sınıf Okul İlçe İl Genel

TÜRKÇE İNKILAP DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Genel Ortalama

Okul Ortalama 9,73 8,66 6,85

10,96 6,78 8,7

5,6 3,83 4,33

6,44 2,61 5,56

7,18 2,52 6,34

7,79 1,62 5,49 2,37 4,7 5,96 3,985,97 10,29 6,45 8,14

4,64 3,66 3,42 4,22 7,02 10,29 7,66 7,73 41,66 33,36 30,54

46,92 25,8 38,32 312,56

287,9

7,25

1,88

 1 8B  10  0  10,00  10  0  10,00  10  0  10,00  16  4  14,67  20  0  20,00  82  8  79,33  452,90  1  1  1  22  618 16  4  14,67ÇAĞRI KARAER

 2 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  12  4  10,67  19  1  18,67  77  9  74,00  431,15  2  2  2  49  1.403 17  3  16,00HASRET AKSOY

 5 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  9  1  8,67  9  4  7,67  16  2  15,33  70  10  66,67  403,29  3  5  5  84  2.663 17  2  16,33HAKKI ÜNAL

 10 8B  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  6  6  4,00  16  4  14,67  68  14  63,33  383,49  4  10  10  118  3.792 17  3  16,00NİLSU ÜNEN

 14 8B  8  2  7,33  10  0  10,00  8  2  7,33  8  7  5,67  16  3  15,00  63  21  56,00  365,71  5  14  14  140  4.956 13  7  10,67MUSTAFA DENİZ

 30 8B  9  1  8,67  9  1  8,67  3  3  2,00  1  2  0,33  14  5  12,33  45  16  39,67  309,83  6  30  30  193  9.393 9  4  7,67MAHMUT BATEHİ

 36 8B  5  5  3,33  9  1  8,67  8  1  7,67  2  3  1,00  10  3  9,00  45  21  38,00  302,69  7  36  36  206  9.989 11  8  8,33ARDA TOKÖZ

 37 8B  4  3  3,00  8  2  7,33  2  8 -0,67  12  8  9,33  11  9  8,00  44  43  29,67  302,40  8  37  37  207  10.015 7  13  2,67FEVZİEGE GÜRER

 39 8B  5  5  3,33  10  0  10,00  8  2  7,33  1  2  0,33  13  7  10,67  46  25  37,67  298,18  9  39  39  209  10.388 9  9  6,00AYŞEGÜL ALTIN

 40 8B  7  3  6,00  9  1  8,67  6  4  4,67  2  10 -1,33  12  6  10,00  47  33  36,00  293,69  10  40  40  213  10.784 11  9  8,00TAHA MERİÇ NANE

 44 8B  7  3  6,00  7  3  6,00  2  4  0,67  3  6  1,00  11  8  8,33  39  32  28,33  281,97  11  44  44  223  11.902 9  8  6,33EMRAH YILMAZ

 46 8B  4  6  2,00  8  2  7,33  3  7  0,67  5  9  2,00  8  7  5,67  39  40  25,67  278,77  12  46  46  226  12.174 11  9  8,00TUANA ÇOŞKUN

 49 8B  2  1  1,67  5  1  4,67  0  6 -2,00  5  4  3,67  8  2  7,33  27  21  20,00  271,06  13  49  49  233  12.887 7  7  4,67HASAN BOZOĞLU

 51 8B  4  4  2,67  5  5  3,33  4  6  2,00  1  4 -0,33  13  7  10,67  34  39  21,00  261,52  14  51  51  236  13.716 7  13  2,67ANIL KURT

 52 8B  5  5  3,33  6  4  4,67  3  7  0,67  4  16 -1,33  12  8  9,33  38  52  20,67  258,21  15  52  52  241  14.021 8  12  4,00MERYEM BOZDAĞ

 57 8B  4  6  2,00  6  4  4,67  2  8 -0,67  2  6  0,00  8  11  4,33  29  48  13,00  236,68  16  57  57  254  15.868 7  13  2,67YEŞİM BOLAT

 59 8B  5  5  3,33  5  4  3,67  0  0  0,00  0  3 -1,00  5  12  1,00  23  35  11,33  227,57  17  59  59  261  16.640 8  11  4,33MAHMUTC* YILDIZ

 65 8B  1  7 -1,33  8  1  7,67  2  7 -0,33  3  7  0,67  3  10 -0,33  24  45  9,00  222,34  18  65  65  267  17.049 7  13  2,67RAB A ÇARIK

 69 8B  3  6  1,00  2  7 -0,33  3  7  0,67  2  8 -0,67  5  15  0,00  21  55  2,67  206,69  19  69  69  278  18.168 6  12  2,00DİLEK NA Z GÜNTEKE

 70 8B  4  6  2,00  2  8 -0,67  3  7  0,67  3  17 -2,67  5  15  0,00  25  65  3,33  205,85  20  70  70  279  18.231 8  12  4,00ŞAKİR BİROL

 78 8B  1  7 -1,33  4  6  2,00  2  7 -0,33  4  12  0,00  4  15 -1,00  18  64 -3,33  186,33  21  78  78  293  19.063 3  17 -2,67TUĞÇE ELBÜKEN

 79 8B  3  7  0,67  4  5  2,33  1  8 -1,67  2  13 -2,33  3  17 -2,67  18  63 -3,00  183,69  22  79  79  294  19.119 5  13  0,67ÖMÜR ŞENOL



İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADANA YÜREĞİR Kazım Karabekir Ortaokulu
NARTEST 8. SINIF 1. KURUMSAL DENEME KASIM 

A-B SÖZ-SAY KOD 231113-16
83 83 302 39326

İsim SınıfSıra
Öğr.

No

D Y N D Y ND Y N D Y N D Y N D Y N

Toplam

D Y N

LGS

Puanı

Dereceler

Sınıf Okul İlçe İl Genel

TÜRKÇE İNKILAP DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Genel Ortalama

Okul Ortalama 9,73 8,66 6,85

10,96 6,78 8,7

5,6 3,83 4,33

6,44 2,61 5,56

7,18 2,52 6,34

7,79 1,62 5,49 2,37 4,7 5,96 3,985,97 10,29 6,45 8,14

4,64 3,66 3,42 4,22 7,02 10,29 7,66 7,73 41,66 33,36 30,54

46,92 25,8 38,32 312,56

287,9

7,25

1,88

 3 8C  10  0  10,00  10  0  10,00  10  0  10,00  8  4  6,67  19  1  18,67  77  5  75,33  429,40  1  3  3  51  1.478 20  0  20,00NİSANUR TÜRK

 4 8C  9  1  8,67  10  0  10,00  10  0  10,00  9  7  6,67  17  2  16,33  74  11  70,33  413,22  2  4  4  77  2.196 19  1  18,67NAZENİN BİRER

 6 8C  8  2  7,33  10  0  10,00  10  0  10,00  9  8  6,33  18  2  17,33  72  15  67,00  402,54  3  6  6  86  2.701 17  3  16,00CEMRE KILLI

 7 8C  5  5  3,33  10  0  10,00  7  2  6,33  13  6  11,00  19  1  18,67  67  20  60,33  398,39  4  7  7  89  2.938 13  6  11,00BURAK YAŞAR

 9 8C  10  0  10,00  10  0  10,00  8  2  7,33  12  5  10,33  18  2  17,33  69  18  63,00  391,57  5  9  9  105  3.344 11  9  8,00EMRE GÜL

 15 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  2  0  2,00  7  3  6,00  18  2  17,33  56  15  51,00  361,88  6  15  15  143  5.209 12  7  9,67ERDEM ÇELİK

 17 8C  9  1  8,67  10  0  10,00  8  2  7,33  7  8  4,33  16  4  14,67  62  23  54,33  355,02  7  17  17  149  5.687 12  8  9,33SELİNAY EBET

 18 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  10  0  10,00  4  6  2,00  16  4  14,67  60  20  53,33  348,37  8  18  18  156  6.210 13  7  10,67YAĞMUR MALCI

 20 8C  8  2  7,33  10  0  10,00  8  2  7,33  6  8  3,33  13  6  11,00  59  24  51,00  344,60  9  20  20  160  6.505 14  6  12,00CİHAN ÇALAR

 25 8C  6  4  4,67  9  1  8,67  8  1  7,67  7  6  5,00  15  5  13,33  55  27  46,00  334,27  10  25  25  173  7.296 10  10  6,67EMRE OLCAN

 27 8C  9  1  8,67  8  2  7,33  9  1  8,67  1  8 -1,67  16  4  14,67  56  23  48,33  328,29  11  27  27  180  7.779 13  7  10,67ECE BİLİK

 31 8C  9  1  8,67  9  1  8,67  7  3  6,00  3  8  0,33  10  9  7,00  51  29  41,33  307,86  12  31  31  195  9.554 13  7  10,67CEREN KARACA

 43 8C  7  3  6,00  10  0  10,00  4  4  2,67  2  7 -0,33  11  7  8,67  43  30  33,00  285,03  13  43  43  219  11.605 9  9  6,00ÖMER FARUK GÜ L

 45 8C  6  4  4,67  6  4  4,67  4  6  2,00  3  10 -0,33  11  8  8,33  41  41  27,33  279,41  14  45  45  225  12.119 11  9  8,00ASLI HAYAL AVŞAR

 60 8C  1  6 -1,00  3  4  1,67  1  5 -0,67  4  10  0,67  6  11  2,33  22  45  7,00  227,54  15  60  60  262  16.643 7  9  4,00DİLARA SU İBİLİ

 63 8C  2  8 -0,67  7  3  6,00  1  6 -1,00  2  4  0,67  4  14 -0,67  23  44  8,33  223,69  16  63  63  265  16.949 7  9  4,00EMİRHAN BUYRUK

 64 8C  2  8 -0,67  8  2  7,33  3  7  0,67  6  14  1,33  6  14  1,33  30  60  10,00  223,51  17  64  64  266  16.967 5  15  0,00GÜLİSTAN SUKU

 66 8C  1  9 -2,00  4  6  2,00  2  8 -0,67  5  15  0,00  5  14  0,33  26  63  5,00  220,86  18  66  66  269  17.164 9  11  5,33ZAHİDE DOĞAN

 73 8C  3  7  0,67  2  8 -0,67  0  0  0,00  3  10 -0,33  2  8 -0,67  14  39  1,00  203,71  19  73  73  282  18.361 4  6  2,00EREN CAN METİN

 81 8C  3  7  0,67  3  7  0,67  1  9 -2,00  4  16 -1,33  7  13  2,67  19  71 -4,67  181,67  20  81  81  296  19.162 1  19 -5,33ASLINUR BAYRAK



İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ADANA YÜREĞİR Kazım Karabekir Ortaokulu
NARTEST 8. SINIF 1. KURUMSAL DENEME KASIM 

A-B SÖZ-SAY KOD 231113-16
83 83 302 39326

İsim SınıfSıra
Öğr.

No

D Y N D Y ND Y N D Y N D Y N D Y N

Toplam

D Y N

LGS

Puanı

Dereceler

Sınıf Okul İlçe İl Genel

TÜRKÇE İNKILAP DİN KÜLTÜRÜ İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

Genel Ortalama

Okul Ortalama 9,73 8,66 6,85

10,96 6,78 8,7

5,6 3,83 4,33

6,44 2,61 5,56

7,18 2,52 6,34

7,79 1,62 5,49 2,37 4,7 5,96 3,985,97 10,29 6,45 8,14

4,64 3,66 3,42 4,22 7,02 10,29 7,66 7,73 41,66 33,36 30,54

46,92 25,8 38,32 312,56

287,9

7,25

1,88

 8 8D  8  2  7,33  10  0  10,00  10  0  10,00  9  3  8,00  17  2  16,33  69  11  65,33  397,93  1  8  8  90  2.966 15  4  13,67GÖZDE BAYRAKTAR

 11 8D  9  1  8,67  9  1  8,67  9  1  8,67  7  7  4,67  16  4  14,67  66  18  60,00  377,31  2  11  11  123  4.185 16  4  14,67ELİF CİLGÖ RÜZOĞLU

 12 8D  9  1  8,67  9  1  8,67  9  1  8,67  5  4  3,67  17  3  16,00  64  14  59,33  373,43  3  12  12  128  4.416 15  4  13,67YUSUF ALAKÖSE

 13 8D  8  2  7,33  8  2  7,33  8  2  7,33  7  4  5,67  15  4  13,67  62  18  56,00  371,96  4  13  13  131  4.503 16  4  14,67EZGİ DALKIL Ç

 21 8D  8  1  7,67  9  1  8,67  8  2  7,33  4  3  3,00  14  6  12,00  55  18  49,00  338,52  5  21  21  167  6.973 12  5  10,33MUHAMMED BATAYHİ

 23 8D  8  2  7,33  9  1  8,67  5  3  4,00  5  1  4,67  12  4  10,67  51  15  46,00  337,43  6  23  23  171  7.060 12  4  10,67AYŞE UÇAR

 28 8D  4  3  3,00  9  0  9,00  4  4  2,67  5  2  4,33  14  6  12,00  45  23  37,33  314,79  7  28  28  187  8.956 9  8  6,33SUDE NAZ AYDIN

 32 8D  8  2  7,33  9  1  8,67  5  5  3,33  3  10 -0,33  12  8  9,33  50  33  39,00  306,85  8  32  32  196  9.643 13  7  10,67AYSİMA CIRIK

 34 8D  6  4  4,67  9  1  8,67  4  5  2,33  6  11  2,33  13  7  10,67  48  37  35,67  304,44  9  34  34  202  9.854 10  9  7,00EFE KARAER

 42 8D  5  5  3,33  8  2  7,33  7  3  6,00  6  12  2,00  11  8  8,33  46  40  32,67  289,97  10  42  42  217  11.132 9  10  5,67HADİ MİRA

 48 8D  5  4  3,67  5  4  3,67  5  4  3,67  5  11  1,33  8  9  5,00  38  39  25,00  273,08  11  48  48  232  12.721 10  7  7,67YASİN MERT ÜNAL

 53 8D  7  3  6,00  9  1  8,67  1  1  0,67  4  12  0,00  6  14  1,33  36  39  23,00  255,51  12  53  53  242  14.258 9  8  6,33ECE KARABOYUN

 55 8D  6  2  5,33  6  3  5,00  3  6  1,00  3  7  0,67  1  10 -2,33  29  34  17,67  244,96  13  55  55  248  15.176 10  6  8,00SAMET KÖRMEN

 58 8D  2  8 -0,67  4  6  2,00  1  9 -2,00  2  11 -1,67  10  10  6,67  27  56  8,33  231,23  14  58  58  257  16.310 8  12  4,00UBEYD YİĞİ T EROĞLU

 61 8D  4  6  2,00  5  5  3,33  4  6  2,00  8  12  4,00  3  17 -2,67  30  60  10,00  227,04  15  61  61  263  16.680 6  14  1,33BARIŞ CAN GÖKÇE

 62 8D  5  4  3,67  4  5  2,33  1  2  0,33  0  1 -0,33  3  4  1,67  18  22  10,67  226,99  16  62  62  264  16.685 5  6  3,00EMİR BERKMEN

 67 8D  2  8 -0,67  3  7  0,67  2  7 -0,33  0  0  0,00  7  8  4,33  18  46  2,67  210,26  17  67  67  275  17.929 4  16 -1,33SUAT ARDIÇ

 71 8D  0  3 -1,00  3  3  2,00  1  1  0,67  0  0  0,00  2  6  0,00  10  23  2,33  205,16  18  71  71  280  18.270 4  10  0,67ADANADEMİR SİPOR

 72 8D  3  4  1,67  6  4  4,67  1  4 -0,33  1  6 -1,00  4  9  1,00  18  39  5,00  204,99  19  72  72  281  18.278 3  12 -1,00ELA  KIZIL CAPINAR

 75 8D  3  7  0,67  2  8 -0,67  2  8 -0,67  6  14  1,33  7  13  2,67  22  68 -0,67  199,83  20  75  75  285  18.590 2  18 -4,00FADİ KERBU CE

 80 8D  3  7  0,67  3  7  0,67  0  0  0,00  1  16 -4,33  4  11  0,33  15  53 -2,67  182,13  21  80  80  295  19.152 4  12  0,00EMİR POLA POLAT

 83 8D  1  9 -2,00  5  5  3,33  3  7  0,67  1  19 -5,33  3  17 -2,67  18  72 -6,00  166,88  22  83  83  298  19.281 5  15  0,00POYRAZ DALKILIÇ


